檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃嘉玟

傳真：03-8236149

電話：03-8227171分機229

電子信箱：funnyhjw@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：府行購字第1060030659號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1060030659來函影本。(1060030659_Attach000.pdf)

主旨：轉知朝陽科技大學承辦行政院公共工程委員會106年度「

採購專業人員訓練班」來函影本，詳細課程資訊及報名網

站，請參閱該校推廣教育中心網址：http://web.ce.cyut.

edu.tw/bin/home.php，如有需要，請各機關（單位）踴

躍報名參訓，請查照。

說明：依據朝陽科技大學106年2月16日朝推字第1060000344號函

辦理。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立

體育高級中等學校、本府各處

副本：本府行政暨研考處(採購行政科) 2017-02-17
16:15:45

1060000455

■■■■■■■■■■■■■106/02/18

■■■■■■■